◇特性:
⚫无与伦比的低成本
⚫低插入损耗
⚫高通道隔离度
⚫高稳定性和可靠性
⚫光学路径无胶
⚫锁定或非锁定型
◇应用:

◇引脚
◇产品尺寸
◇订购信息：OSW－1×4T－A－B－C－D－E－F－G
A B C D E F G
模式 波长 电压 控制模式 光纤直径 光纤长度 连接器
SM:9/125um
M5:
50/125um
M6:
62.5/125um
85: 850nm
13: 1310nm
14: 1490nm
15: 1550nm
162: 1625nm
165: 1650nm
13/15:1310/1550nm
3: 3.3V
5: 5V
L: Latching
N:Non-
Latching
25:250um
90:900um
05:0.5m
10:1.0m
15:1.5m
OO:None
FP: FC/PC
FA: FC/APC
SP: SC/PC
SA: SC/APC
LP: LC/PC
LA: LC/APC
Web:www.coreray.com E-mail:coreray@coreray.cn
professional supplier of fiber optical component
Mini 1×4 Optical Switch(T type)
锁定型
电驱动 状态传感器
继电器1 继电器2 继电器1 继电器2
1 5 6 10 1 5 6 10
2-3
8-9